2020 年 7月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードバンドセキュリティ

代 表 者 名 代表取締役社長 持塚 朗

 (コード番号：4398  東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 経営企画室 室長 高田 宜史

 (TEL 03-5338-7430)

代表取締役の異動（追加選定）及び経営体制に関するお知らせ

当社は、2020 年７月 14日開催の取締役会におきまして、代表取締役の異動（追加選定）及び経営

体制について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

(１) 異動の理由

社長を廃止し、最高経営責任者（CEO: Chief Executive Officer）及び最高執行責任者（COO:

Chief Operating Officer）を設置します。これにより、事業領域の拡大を中心とした中長期的

な成長戦略を立案・推進しつつ、主力事業である「セキュリティ監査/コンサルティング」、「脆

弱性診断」及び「情報漏洩 IT 対策」の３つの事業ユニットによる収益の拡大と提供サービスの

充実、将来に向けた人材の確保・育成を確実に執行できる体制とします。そのため、代表取締役

を１名追加選定して２名体制へと変更いたします。

(２) 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

たきざわ たかし

滝澤 貴志

代表取締役 最高執行責任者(COO)

（管理本部管掌）

取締役 管理本部 本部長

(３) 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式数

たきざわ たかし

滝澤 貴志

（1966 年 6月 15 日）

1989年４月  共同 VAN㈱（現 SCSK㈱）入社

2002年９月  ㈱インターネット総合研究所 入社

2004年４月  ㈱IRIコミュニケーションズ(現当社)入社

2006年１月  当社 営業本部 エンタープライズ営業部長

10,000 株

2009年７月  当社 ASPサービス部長

2013年７月  当社 管理部長

2013年９月  当社 取締役管理部長

2014年 12月 当社 取締役管理部長退任

2015年１月  当社 経営管理部長

2015年 11月 当社 マネジメントサービス本部長

2017年７月  当社 内部監査室長

2019年７月  当社 管理本部長

2019年９月  当社 取締役管理本部長（現任）

２．経営体制

氏名 新役職名 現役職名

持塚 朗 代表取締役 最高経営責任者(CEO) 代表取締役社長

滝澤 貴志 代表取締役 最高執行責任者(COO)

（管理本部管掌）

取締役 管理本部 本部長

田仲 克己 常務取締役

（診断ビジネス・IR ビジネス管掌）

取締役

（診断ビジネス管掌）

岡田 俊弘 取締役

（情報漏洩 IT対策ビジネス・監査コン

サル営業管掌）

取締役

（情報漏洩 IT対策ビジネス管掌）

雲野 康成 取締役

（海外ビジネス推進本部 本部長・韓国

支店管掌）

取締役

（海外ビジネス推進・韓国支店管掌）

宮﨑 仁 取締役 営業推進本部 本部長 同左

紫藤 貴文 取締役

（監査・コンサルビジネス・システム化

推進管掌）

同左

田中 喜一 社外取締役 同左

松浦 守男 常勤監査役 同左

平田 裕司 監査役 同左

福山 将史 社外監査役 同左

升永 英俊 社外監査役 同左

なお、本内定人事につきましては、2020 年 9月 17日開催予定の当社第 22期定時株主総会及び取

締役会の決議により、正式に決定される予定です。

以 上